國立空中大學　書函

地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：學生事務處課外活動組 楊婷婷

電話：02-22829355#5313

傳真：02-22859513

電子信箱：ttyang@mail.nou.edu.tw

受文者：如正（基隆中心等）、副本

發文日期：中華民國112年10月16日

發文字號：空大學字第1120058278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112年青年諮詢委員遴選辦法.pdf、112年青年諮詢委員報名表.odt

主旨：檢送救國團學校青年服務處112年「青年諮詢委員遴選辦
法」及報名表各1份，請協助宣傳並推薦優秀青年學生報
名參加，請查照。

說明：
一、依據中國青年救國團112年10月6日青學字第1120001108號

函辦理。
二、中國青年救國團（以下簡稱該團）為培育青年人才，鼓勵

學生參與青年事務，以提升學校青年服務工作之創新性與
可行性，設置青年諮詢委員會，遴選熱心青年服務工作之
大專院校在學青年擔任該團青年諮詢委員，以廣納青年意
見。

三、有意參與該團青年諮詢委員遴選者，請依遴選辦法備妥報
名資料，於112年11月15日前將書面資料（含報名表、自
我推薦表、佐證資料及切結書）寄送該團（以郵戳為
憑 ） ， 並 於 線 上 登 記 基 本 資 料 ( 網 址
https://forms.gle/C2podSbAFoiMs4u59）以俾憑辦理。

四 、 報 名 文 件 請 參 考 附 件 或 至 該 團 全 球 資 訊 網
（https://www.cyc.org.tw/）活動快訊下載，若有相關
問題，請洽業務承辦人吳小姐。

正本：基隆中心、臺北中心、桃園中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、臺南中

心、高雄中心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中心、馬祖

服務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

1125200691

副本：學生事務處

第2頁  共2頁